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Konkurs na promotorów eTwinning
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, Narodowe Biuro Kontaktowe programu
eTwinning, zapraszają do udziału w konkursie na promotorów programu eTwinning.
Celem konkursu jest wyłonienie jednego promotora w każdym województwie. Okres
pełnienia funkcji promotora to 01.09.2012 – 31.12.2013 z możliwością wydłużenia
kadencji do 30.06.2014.
     Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, Narodowe Biuro Kontaktowe programu eTwinning,
zapraszają do udziału w konkursie na promotorów programu eTwinning. Celem konkursu jest
wyłonienie jednego promotora w każdym województwie. Okres pełnienia funkcji promotora to
01.09.2012 – 31.12.2013 z możliwością wydłużenia kadencji do 30.06.2014.

Obowiązki promotorów:

Organizowanie w swoim regionie warsztatów, szkoleń, spotkań, konferencji
promujących program eTwinning dla nauczycieli różnych przedmiotów z różnych
poziomów edukacji;
Dystrybucja materiałów informacyjnych eTwinning wśród nauczycieli w regionie
promotora;
Przygotowywanie sprawozdań z realizowanych spotkań i ich ewaluacja;
Współpraca z Narodowym Biurem Kontaktowym programu eTwinning i innymi
przedstawicielami w swoim województwie.

W przypadku niewywiązywania się z obowiązków Narodowe Biuro Kontaktowe programu
eTwinning zastrzega sobie prawo do odwołania promotora.

 
Promotorzy, w trakcie pełnienia funkcji, nie mogą brać udziału w krajowych

konkursach eTwinning.

Kryteria wyboru:
Do konkursu mogą przystąpić osoby posiadające doświadczenie w zakresie edukacji szkolnej

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



(przede  wszystkim  pracownicy  ośrodków  doskonalenia  nauczycieli:  doradcy  metodyczni,
konsultanci, edukatorzy) spełniające poniższe kryteria:

Wykształcenie wyższe;
Staż pracy w edukacji co najmniej 5 lat (związany z pracą w systemie doskonalenia
zawodowego nauczycieli, pracą w jednostkach nadzoru pedagogicznego);
Zatrudnienie w wojewódzkim, gminnym ośrodku doskonalenia nauczycieli lub
prowadzonym przez inną jednostkę samorządu terytorialnego;
Ukończone kursy, studia podyplomowe nadające kwalifikacje do pracy z dorosłymi;
Znajomość pracy metodą projektu;
Doświadczenie w realizacji projektów europejskich lub innych form współpracy
europejskiej w edukacji;
Umiejętność obsługi komputera;
Znajomość zasad działania programu eTwinning i jego narzędzi;
Doświadczenie we współpracy z instytucjami prowadzącymi edukacyjne programy
europejskie;
Dostęp do Internetu, poczty elektronicznej;
Znajomość sytuacji w polskich szkołach, problematyki awansu zawodowego, zmian
programowych w szkolnictwie;
Możliwość prowadzenia spotkań z nauczycielami pracującymi na wielu poziomach
nauczania: przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne o
profilu zarówno ogólnokształcącym jak i zawodowym.

Kandydatów na funkcję promotora prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego
do dnia 22.07.2012r.

Ewentualne pytania prosimy kierować na adres dorota.wojdyga@frse.org.pl.
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